



# ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## О внесении изменений в приложение 1 к Закону Свердловской области «О потребительской корзине в Свердловской области на 2013 – 2020 годы»

Принят Законодательным Собранием  
Свердловской области

30 июля 2019 года

### Статья 1

Внести в приложение 1 к Закону Свердловской области от 24 мая 2013 года № 47-ОЗ «О потребительской корзине в Свердловской области на 2013 – 2020 годы» («Областная газета», 2013, 28 мая, № 231 – 233) с изменениями, внесенными Законом Свердловской области от 7 декабря 2017 года № 129-ОЗ, следующие изменения:

в приложении 1 в таблице в строке 1 в графе 4 число «132,0» заменить числом «110,4», в строке 1 в графе 5 число «100,3» заменить числом «84,3», в строке 1 в графе 6 число «78,2» заменить числом «71,1», в строке 8 в графе 4 число «254,8» заменить числом «262,9», в строке 8 в графе 5 число «235,8» заменить числом «245,4», в строке 8 в графе 6 число «359,9» заменить числом «374,9».

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области



Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург  
2 августа 2019 года  
№ 57-ОЗ